PAGE
2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 280-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 280-П «О мерах по реализации Закона Ульяновской области
от 29.05.2012 № 65-ЗО «Об организации оздоровления работников бюджетной сферы на территории Ульяновской области» изменение, заменив в нём цифры «1394,7»  цифрами «1451,9» и цифры «2021» цифрами «2022».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Председатель
Правительства области

                                           В.Н.Разумков